
Účastnici

Kontakty Účastnici

Vyhledat účastníka: nová Jména nebo přijmeni Hledat

Rychlá volba podle pÍsmena: A B C Č D E F G H CH I J K L M N O P Q R Ř S Š T U V W Y X Z Ž zobrazit vše

" 0 " ·
D , . " " 0

6

zvolený účastník je přihlášen k účasti v niže uvedených zakázkách

Předmět dražby l aukce IVŘ

Soutěž o nájem bytu 2+1, úl. Útulná, 55,84m2
Útulná 2025, Praha 10

Soutěž o nájem bytu 3+1, úl. Murmanská, 82,04m2
Murmanská 1245, Praha 10

Soutěž o nájem bytu 1+1, úl. Malinská, 35,40m2
Malínská 1771, Praha 10

Soutěž o nájem bytu 2+1, úl. Brigádníků , 54m2
Brigádníků 1819, Praha 10

Soutěž o nájem bytu 2+1, úl. Brigádníků, 52m2
Brigádníků 1817, Praha 10

Soutěž o nájem bytu 2+1, úl. Brigádníků, 53m2
Brigádníků 1817, Praha 10

Cena Datum zahájení Status Schvalováni Odmítnutí

7 500,- Kč

11 400,- Kč

4 BOO,- Kč

7 400,- Kč

7 100,- Kč

7 200,- Kč

Soutěžní kolo
2022-09-07 09:00:00

Soutěžní kolo
2022-09-07 09:00:00

Soutěžní kolo
2022-09-07 09:00:00

Soutěžní kolo
2022-09-07 09:00:00

Soutěžní kolo
2022-09-07 09:00:00

Soutěžní kolo
2022-09-07 09:00:00

zamítnut

zamítnut

zamítnut

zamítnut

zamítnut

zamítnut

Neschválen vyhlašovatelem

Neschválen vyhlašovatelem

Neschválen vyhlašovatelem

Neschválen vyhlašovatelem

Neschválen vyhlašovatelem

Neschválen vyhlašovatelem

PARTNERI HNByznys lustraceihned ad5YSNM W Gaudens

adresáře
dražebníci
exekutoři
státní správa
soudy
notáři
insolvenční správci
ostatní

právní předpisy
zákon 26/2000 Sb.
vyhláška 18/2014 Sb.
zákon 396/2012 Sb.
zákon 120/2001 Sb.
zákon 99/1963 Sb.
zákon 101/2000 Sb.

odkazy
centrální adresa
Exekutorská komora ČR
Justice.cz
MMR
Notářská komora ČR
katastr nemovitostí
portál veřejné správy

o portálu aukci
jak se účastnit?
základní informace
ceníky
smluvní podmínky
kontakty
Ochrana osobních údajů


